SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 1479/GR/UFFS/2021, DE 18 DE JANEIRO DE 2021

  Alterada por:

  PORTARIA Nº 1498/GR/UFFS/2021

  Revogada por:

  PORTARIA Nº 1501/GR/UFFS/2021

Prorroga Suspensão de Cobrança de Aluguel.

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º PRORROGAR o prazo de vigência da Portaria nº 363/GR/UFFS/2020 e da Portaria nº
366/GR/UFFS/2020, até 31 de janeiro de 2021.

Art. 2º As portarias passam a ter efeito de 16/03/2020 até 31/01/2021.

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 366/GR/UFFS/2020, 3 de dezembro de 2020.

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 1367/GR/UFFS/2020, de 3 de dezembro de 2020. (NOVA

REDAÇÃO DADA PELA PORTARIA Nº 1498/GR/UFFS/2021)

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS,

tendo em vista o disposto no parágrafo único do art. 4º do Decreto nº 10.139/2019.

CLAUNIR PAVAN

Reitor em exercício

mailto:gabinete@uffs.edu.br
mailto:gabinete@uffs.edu.br
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1498
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1501
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-0363
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-0366
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-0366
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-0366
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-1367

1/1